rentur. 

Ad huiusmodi Conventionem perficiendam Summus Pontifex Paulus 

Divina Providentia Pp. VI, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse 

habentium vel habere praesumentium consensu, praesenti S. Congrega

tionis pro Episcopis Decreto, Vicariatum Castrensem Reipublicae Sal

vatorianae erigit atque constituit eumque, sartis tectisque legibus sol

lemni pactione statutis, sequentibus quoque instruit normis ad spiri

tuale munus exercendum spectantibus : 

1. Vicariatus Castrensis constabit : Vicario Castrensi, Pro-Vica

rio, Militum Cappellanis, omnibus Catholicam religionem profitentibus 

qui ad copias armatas Reipublicae, ad legiones a Publica Securitate 

atque ad « Cadetes » pertinent. 

2. Sedes huius Vicariatus Castrensis eiusque Curiae in urbe 

S. Salvatoris in America erit. 

3. Curia ad instar dioecesanae efformabitur atque ad eam perti-

nebunt : Pro-Vicarius, Cappellani consultores ceterique Administri 

qui, iudicio Vicarii Castrensis, necessarii videntur. 

4. Vicarius Castrensis — conlatis consiliis cum Reipublicae com

petentibus Magistratibus — ab Apostolica Sede deligetur et per pecu

liare S. Congregationis pro Episcopis Decretum officio ponetur. 

5. Vicarius Castrensis iurisdictione pollebit personali, ordinaria 

tum fori interni tum fori externi, speciali et cumulativa cum iurisdictio

ne Ordinariorum locorum, ad normam Instructionis de Vicariis Ca-
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strensibus « Sollemne semper » a Sacra Congregatione Consistoriali 

die 23 mensis aprilis anno 1951 editae. 

In stativis autem castris et in locis militibus reservatis primo et 

principaliter Vicarius Castrensis iurisdictionem exercebit, secundario, 

quoties, scilitet, idem Vicarius Castrensis eiusque Cappellani absint vel 

desint, semper autem iure proprio, Ordinarius loci atque Parochus, 

initis consiliis — quatenus fas est — cum Curia Vicariatus Castrensis. 

6. Iurisdictioni Vicariatus Castrensis obnoxii erunt : 

a) Sacerdotes omnes qui muneri Cappellani militum deputantur ; 

Religiosi sodales qui in nosocomiis aut in quibuslibet locis militibus 

reservatis stabiliter degunt. 

d) Universi Christifideles qui sub vexillis Reipublicae actu mili

tant, qui ad legiones a publica securitate pertinent et qui, vulgato 

nomine, « Cadetes » nuncupantur. 

c) Qui eorundem familias constituunt, uxores, scilicet, liberi, 

parentes, propinqui ac famuli, ceterique ad copias addicti; dummodo 

omnes in copiarum stationibus aut in hospitalibus vel in aliis locis 

militibus reservatis stabiliter habitent. 

7. Optimi expertique sacerdotes a Vicario Castrensi civilibus 

Magistratibus praesentantur ut, conlatis consiliis, muneri cappellani 

militum destinentur seu dicentur. Vicarii Castrensis ordinariae pote

stati, durante munere, subduntur; quoad ecclesiasticam disciplinam 

tamen potestati quoque Ordinarii loci, in quo versari contingat, obnoxii 

erunt. Huic vero, in casibus urgentioribus et quoties Vicarius Castren

sis providere non poterit, fas erit in eos animadvertere etiam canonicis 

sanctionibus, si casus ferat, et monito confestim Vicario Castrensi. 

8. Quod ad militum Cappellanos Religiosos attinet, adamussim 

servetur Instructio de Cappellanis militum Religiosis, a Sacra Congre

gatione negotiis religiosorum sodalium praeposita, die 2 mensis februarii 

anno 1955 edita. 

9. Pro-Vicario, si a Vicario Castrensi constitutus fuerit, neces

sarias et opportunas idem Vicarius Castrensis tribuet facultates. 

10. Militum Cappellani animarum sibi commissarum curam gerent 

muneribus et obligationibus parochorum, ad normam memoratae In

structionis De Vicariis Castrensibus, instructi. 

11. In celebratione matrimoniorum subditorum Vicariatus Castren

sis, religiose servetur praescriptum canonis 1097, § 2 C. I. C, id est : 

(( pro regula habeatur ut matrimonium coram sponsae parocho cele

bretur, nisi iusta causa excuset », et accurate expleantur actus qui, ad 
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normam iuris communis, celebrationem matrimonii praecedere et sub-
sequi debent. 

12. Ad causas subditorum Vicariatus Castrensis sive contentiosas 
inter ipsos, sive criminales, tum in prima tum in altera instantia per
tractandas, Vicarius Castrensis tribunal quoddam designet atque a 
Sacra Congregatione pro Episcopis peractae designationis adproba
tionem obtineat. 

13. Vicarius Castrensis relationem de statu Vicariatus singulis 
quinquenniis exhibebit, quaesitis respondens iuxta ea quae in « For
mula servanda » praescribuntur ab Apostolica Sede edita. 

Quinquennia sunt fixa ad normam sacrorum canonum, proinde 
huiusmodi obligationi satisfaciet anno quo locorum Ordinarii Reipu
blicae Salvatorianae Relationem de statu dioecesium exhibere tenentur. 

Eodem anno quo Relatio est promenda, Vicarius Castrensis ad 
Urbem, Apostolorum Petri et Pauli sepulchra veneraturus, accedat et 
Romano Pontifici se sistat. 

14. Vacante Vicarii Castrensis officio, nisi aliter ab Apostolica 
Sede provisum fuerit, regimen Vicariatus Castrensis — usque dum 
novus Vicarius Castrensis muneris possessionem ceperit — Pro-Vica
rius, si adfuerit, assumet; secus Cappellanus maior in munere antiquior. 

Qui autem Vicariatus Castrensis regimen tunc assumpserit faculta
tibus fruetur et oneribus adstringetur quae ius commune — congrua 
congruis referendo — Vicario Capitulari tribuit. 

Ipsius praesertim erit Sacram Congregationem pro Episcopis de 
assumpto munere certiorem facere ab eaque instructiones impetrare. 

Ad haec exsecutioni mandanda idem Summus Pontifex Excnlum P. 
D. Brunonem Torpigliani, Archiepiscopum titulo Mallianensem et in 
Republica Salvatoriana et Guatimalensi Nuntium Apostolicum, depu
tare dignatus est, opportunis et necessariis conlatis facultatibus, etiam 
subdelegandi ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesia
stica dignitate constitutum, et onere imposito ad Sacram Congregatio
nem pro Episcopis quamprimum mittendi authenticum exemplar actus 
peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Decretum perinde valiturum 
ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 
die 25 mensis martii 1968. 

CAROLUS Card. CONFALONIBRI, Praefectus 

L. © S-

£B Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., Secretarius 
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SACRA CONGREGATIO 

PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. VI, 

successivis decretis Sacrae Congregationis pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide, singulas quae sequuntur Ecclesias de novo 

Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 11 Ianuarii 1968. — Cathedrali Ecclesiae Apianae praefecit 

R. P. Pium Taofinu'u sodalem Societatis Mariae. 

die 29 Ianuarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Gemellensi in By-

zacena Exc. P. D. Ioannem Gay, hactenus Episcopum Imae Telluris 

et Petrirostrensis. 

die 16 Februarii. — Titulari, pro hac vice archiepiscopali, Ecclesiae 

Tigisitanae in Numidia Michaelem Gasparem Coppenrath, e clero 

saeculari, quem constituit Coadiutorem cum iure successionis Excmi 

P. D. Pauli Mazé, Archiepiscopi Papeetensis. 

— Cathedrali Ecclesiae Basseinensi R. D. Iosephum Mahn Eric, 

e clero saeculari. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Sfasferiensi R. P. Silvium Zuc

chetta, sodalem Ordinis Fratrum Minorum, quem deputavit Auxilia

rem Excmi P. D. Francisci Venantii Filippini, Vicarii Apostolici 

Mogadiscioènsis. 

die 23 Februarii. — Titulari, pro hac vice archiepiscopali, Ecclesiae 

Zuritanae R. D. Ioannem Jadot, e clero saeculari, quem deputavit De

legatum Apostolicum in regionibus Thailandensi, Laosiensi, Malacensi